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Anual enero-noviembre Mensual noviembre

Solicitudes de Información

Recurso de Revisión

Revisión Oficiosa

Recurso de Transparencia

Anual enero-noviembre Mensual  noviembre

TOTALES 18 18 3 2 -267%

Fundado Parcial 0 0 0 0 -

Fundado pero Inoperante 0 0 0 0 -

Fundado 4 0 1 0 -

Se Modifica la respuesta 0 1 0 0 -

Infundado 4 1 1 0 -

Se requiere 0 0 0 0 -

Se confirma 0 4 0 0 -

Se sobresee el recurso 10 12 1 2 -

2 100%

CONCEPTO 2016 2017 2016 2017 %

TOTALES 22 23 1

CONCEPTO 2016 2017 2016 2017

1,339 1,486 73 134

%

84%

21 23 1 2 100%

0 0 0 0 -

1 0 0 0 -
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Recursos de Revisión

Revisión Oficiosa

Recursos de Trasparencia



788-17 Se sobresee

542 y 557 745-17 Se confirma

602 790-17 Se confirma

860-17 Se sobresee

769 959-17 Se sobresee

749 875-17 Se modifica

638 835-17 Infundado

1170-17 Se sobresee

OCTUBRE 1043 1275-17 Pendiente

847 987-17  Se sobresee

873 1014-17 Se confirma

0 0

558-17 684-17 Se sobresee

1256-16 2199-16 Se sobresee

238-17 436-17 Se sobresee

77-17

100-17

201-17

226-17

Se sobresee

Se sobresee

MES EXPEDIENTE UTI EXPEDIENTE RECURSO RESOLUCIÓN

102-17 225-17 Se sobresee

FEBRERO

739-17 Se confirma

1602-17

1601-17

Pendiente

Pendiente

DICIEMBRE

1141

1180

1289

1425-17

1444-17

1559-17

Se sobresee

Se sobresee

Pendiente

NOVIEMBRE

SEPTIEMBRE

AGOSTO

ENERO

MARZO

ABRIL

MAYO

1382

1384

581-18

0

972

JUNIO

JULIO

839

646

2
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